ADO 10-50xD / ADO-Micro à partir de 10xD / Forets pilotes
	 Forets pour trous profondes
-3
5%
m
ars
 - m
ai

EgiAs 30° e8
140°
Exemple de commande: 3 p. ADO-10D 2mm
L
Ddh
6
l
Amincissement X
D<4
Amincissement R
D≥4
Gamme de fabrication mécaniquement faisable pour les dimensions spéciales.
S.14
6 Prix en CHF
EDP D L l dh6 Prix catal. Net
8698300 3 105 55 3 196.00 127.40
8698310 3,1 125 60 4 200.00 130.00
8698320 3,2 125 60 4 200.00 130.00
8698330 3,3 125 60 4 200.00 130.00
8698340 3,4 125 65 4 200.00 130.00
8698350 3,5 125 65 4 200.00 130.00
8698360 3,6 125 65 4 200.00 130.00
8698370 3,7 125 65 4 200.00 130.00
8698380 3,8 125 75 4 200.00 130.00
8698390 3,9 125 75 4 200.00 130.00
8698400 4 125 75 4 200.00 130.00
8712410 4,1 140 75 6 214.00 139.10
8712420 4,2 140 75 6 214.00 139.10
8712430 4,3 140 85 6 214.00 139.10
8712440 4,4 140 85 6 214.00 139.10
8712450 4,5 140 85 6 214.00 139.10
8712460 4,6 140 85 6 227.00 147.60
8712470 4,7 140 85 6 227.00 147.60
8712480 4,8 140 90 6 227.00 147.60
8712490 4,9 140 90 6 227.00 147.60
8712500 5 140 90 6 227.00 147.60
8712510 5,1 160 95 6 235.00 152.80
8712520 5,2 160 95 6 235.00 152.80
8712530 5,3 160 95 6 235.00 152.80
8712540 5,4 160 110 6 235.00 152.80
8698550 5,5 160 110 6 235.00 152.80
8712560 5,6 160 110 6 244.00 158.60
8712570 5,7 160 110 6 244.00 158.60
8712580 5,8 160 110 6 244.00 158.60
8712590 5,9 160 110 6 244.00 158.60
8698600 6 160 110 6 244.00 158.60
EDP D L l dh6 Prix catal. Net
8712610 6,1 175 120 8 261.00 169.70
8712620 6,2 175 120 8 261.00 169.70
8712630 6,3 175 120 8 261.00 169.70
8712640 6,4 175 120 8 261.00 169.70
8712650 6,5 175 120 8 261.00 169.70
8712660 6,6 175 120 8 272.00 176.80
8712670 6,7 175 120 8 272.00 176.80
8712680 6,8 175 125 8 272.00 176.80
8712690 6,9 175 125 8 272.00 176.80
8712700 7 175 125 8 272.00 176.80
8712710 7,1 195 135 8 289.00 187.90
8712720 7,2 195 135 8 289.00 187.90
8712730 7,3 195 135 8 289.00 187.90
8712740 7,4 195 135 8 289.00 187.90
8698750 7,5 195 135 8 289.00 187.90
8712760 7,6 195 145 8 305.00 198.30
8712770 7,7 195 145 8 305.00 198.30
8712780 7,8 195 145 8 305.00 198.30
8712790 7,9 195 145 8 305.00 198.30
8698800 8 195 145 8 305.00 198.30
8712810 8,1 210 155 10 336.00 218.40
8712820 8,2 210 155 10 336.00 218.40
8712830 8,3 210 155 10 336.00 218.40
8712840 8,4 210 155 10 336.00 218.40
8712850 8,5 210 155 10 336.00 218.40
8712860 8,6 210 160 10 340.00 221.00

EgiAs 30° e8
140°
Exemple de commande: 3 p. ADO-15D 3mm
L
Ddh
6
l
Amincissement X
D<4
Amincissement R
D≥4
S.14
7Prix en CHF
K K
GG GGG
P P P P M H
C 0,25-0,4% C ≥0,45% SCM INOX 25-35 HRCC £0,2%
EDP D L l dh6 Prix catal. Net
8706300 3 120 70 3 215.00 139.80
8706310 3,1 140 80 4 220.00 143.00
8706320 3,2 140 80 4 220.00 143.00
8706330 3,3 140 80 4 220.00 143.00
8706340 3,4 140 85 4 220.00 143.00
8706350 3,5 140 85 4 220.00 143.00
8706360 3,6 140 85 4 220.00 143.00
8706370 3,7 140 85 4 220.00 143.00
8706380 3,8 140 90 4 220.00 143.00
8706390 3,9 140 90 4 220.00 143.00
8706400 4 140 90 4 220.00 143.00
8714410 4,1 165 100 6 237.00 154.10
8714420 4,2 165 100 6 237.00 154.10
8714430 4,3 165 110 6 237.00 154.10
8714440 4,4 165 110 6 237.00 154.10
8714450 4,5 165 110 6 237.00 154.10
8714460 4,6 165 110 6 251.00 163.20
8714470 4,7 165 110 6 251.00 163.20
8714480 4,8 165 115 6 251.00 163.20
8714490 4,9 165 115 6 251.00 163.20
8714500 5 165 115 6 251.00 163.20
8714510 5,1 190 120 6 256.00 166.40
8714520 5,2 190 120 6 256.00 166.40
8714530 5,3 190 120 6 256.00 166.40
8714540 5,4 190 140 6 256.00 166.40
8706550 5,5 190 140 6 256.00 166.40
8714560 5,6 190 140 6 268.00 174.20
8714570 5,7 190 140 6 268.00 174.20
8714580 5,8 190 140 6 268.00 174.20
8714590 5,9 190 140 6 268.00 174.20
8706600 6 190 140 6 268.00 174.20
EDP D L l dh6 Prix catal. Net
8714610 6,1 210 155 8 288.00 187.20
8714620 6,2 210 155 8 288.00 187.20
8714630 6,3 210 155 8 288.00 187.20
8714640 6,4 210 155 8 288.00 187.20
8714650 6,5 210 155 8 288.00 187.20
8714660 6,6 210 155 8 300.00 195.00
8714670 6,7 210 155 8 300.00 195.00
8714680 6,8 210 160 8 300.00 195.00
8714690 6,9 210 160 8 300.00 195.00
8714700 7 210 160 8 300.00 195.00
8714710 7,1 230 170 8 318.00 206.70
8714720 7,2 230 170 8 318.00 206.70
8714730 7,3 230 170 8 318.00 206.70
8714740 7,4 230 170 8 318.00 206.70
8706750 7,5 230 170 8 318.00 206.70
8714760 7,6 230 180 8 335.00 217.80
8714770 7,7 230 180 8 335.00 217.80
8714780 7,8 230 180 8 335.00 217.80
8714790 7,9 230 180 8 335.00 217.80
8706800 8 230 180 8 335.00 217.80
8714810 8,1 260 195 10 369.00 239.90
8714820 8,2 260 195 10 369.00 239.90
8714830 8,3 260 195 10 369.00 239.90

EgiAs 30° e8
140°
Exemple de commande: 3 p. ADO-20D 3mm
L
Ddh
6
l
Amincissement X
D<4
Amincissement R
D≥4
S.14
8 Prix en CHF
K K
GG GGG
P P P P M H
C 0,25-0,4% C ≥0,45% SCM INOX 25-35 HRCC £0,2%
EDP D L l dh6 Prix catal. Net
48338325 2,5 121 70 3 252.00 163.80
8726300 3 135 85 3 252.00 163.80
8724310 3,1 165 95 4 268.00 174.20
8724320 3,2 165 95 4 268.00 174.20
8724330 3,3 165 95 4 268.00 174.20
8724340 3,4 165 105 4 268.00 174.20
8724350 3,5 165 105 4 268.00 174.20
8724360 3,6 165 105 4 262.00 170.30
8724370 3,7 165 105 4 262.00 170.30
8724380 3,8 165 115 4 262.00 170.30
8724390 3,9 165 115 4 262.00 170.30
8724400 4 165 115 4 262.00 170.30
8724410 4,1 190 120 6 270.00 175.50
8724420 4,2 190 120 6 270.00 175.50
8724430 4,3 190 135 6 270.00 175.50
8724440 4,4 190 135 6 270.00 175.50
8724450 4,5 190 135 6 270.00 175.50
8724460 4,6 190 135 6 273.00 177.50
8724470 4,7 190 135 6 273.00 177.50
8724480 4,8 190 140 6 273.00 177.50
8724490 4,9 190 140 6 273.00 177.50
8724500 5 190 140 6 273.00 177.50
8724510 5,1 220 150 6 277.00 180.10
8724520 5,2 220 150 6 277.00 180.10
8724530 5,3 220 150 6 277.00 180.10
8724540 5,4 220 170 6 277.00 180.10
8724550 5,5 220 170 6 277.00 180.10
8724560 5,6 220 170 6 289.00 187.90
8724570 5,7 220 170 6 289.00 187.90
8724580 5,8 220 170 6 289.00 187.90
8724590 5,9 220 170 6 289.00 187.90
EDP D L l dh6 Prix catal. Net
8724600 6 220 170 6 289.00 187.90
8724610 6,1 250 190 8 320.00 208.00
8724620 6,2 250 190 8 320.00 208.00
8724630 6,3 250 190 8 320.00 208.00
8724640 6,4 250 190 8 320.00 208.00
8724650 6,5 250 190 8 320.00 208.00
8724660 6,6 250 190 8 331.00 215.20
8724670 6,7 250 190 8 331.00 215.20
8724680 6,8 250 200 8 331.00 215.20
8724690 6,9 250 200 8 331.00 215.20
8724700 7 250 200 8 331.00 215.20
8724710 7,1 275 210 8 343.00 223.00
8724720 7,2 275 210 8 343.00 223.00
8724730 7,3 275 210 8 343.00 223.00
8724740 7,4 275 210 8 343.00 223.00
8724750 7,5 275 210 8 343.00 223.00
8724760 7,6 275 225 8 360.00 234.00
8724770 7,7 275 225 8 360.00 234.00
8724780 7,8 275 225 8 360.00 234.00
8724790 7,9 275 225 8 360.00 234.00
8724800 8 275 225 8 360.00 234.00
8724810 8,1 305 240 10 400.00 260.00
8724820 8,2 305 240 10 400.00 260.00

EgiAs 30° e8
140°
Exemple de commande: 3 p. ADO-25D 3mm
L
Ddh
6
l
Amincissement X
D<4
Amincissement R
D≥4
NEW
S.14
9Prix en CHF
K K
GG GGG
P P P P M H
C 0,25-0,4% C ≥0,45% SCM INOX 25-35 HRCC £0,2%
EDP D L l dh6 Prix catal. Net
8708300 3 150 100 3 270.00 175.50
8708310 3,1 185 102 4 303.00 197.00
8708320 3,2 185 105 4 303.00 197.00
8708330 3,3 185 109 4 303.00 197.00
8708340 3,4 185 116 4 303.00 197.00
8708350 3,5 185 116 4 303.00 197.00
8708360 3,6 185 116 4 303.00 197.00
8708370 3,7 185 116 4 303.00 197.00
8708380 3,8 185 132 4 303.00 197.00
8708390 3,9 185 132 4 303.00 197.00
8708400 4 185 132 4 303.00 197.00
8716410 4,1 215 140 4 334.00 217.10
8716420 4,2 215 140 4 334.00 217.10
8716430 4,3 215 150 4 334.00 217.10
8716440 4,4 215 150 4 334.00 217.10
8716450 4,5 215 150 6 334.00 217.10
8716460 4,6 215 150 6 334.00 217.10
8716470 4,7 215 150 6 334.00 217.10
8716480 4,8 215 165 6 334.00 217.10
8716490 4,9 215 165 6 334.00 217.10
8716500 5 215 165 6 334.00 217.10
8716510 5,1 250 180 6 340.00 221.00
8716520 5,2 250 180 6 340.00 221.00
8716530 5,3 250 180 6 340.00 221.00
EDP D L l dh6 Prix catal. Net
8716540 5,4 250 200 6 340.00 221.00
8708550 5,5 250 200 6 340.00 221.00
8716560 5,6 250 200 6 358.00 232.70
8716570 5,7 250 200 6 358.00 232.70
8716580 5,8 250 200 6 358.00 232.70
8716590 5,9 250 200 6 358.00 232.70
8708600 6 250 200 6 358.00 232.70
8716610 6,1 280 215 6 384.00 249.60
8716620 6,2 280 215 6 384.00 249.60
8716630 6,3 280 215 6 384.00 249.60
8716640 6,4 280 215 6 384.00 249.60
8716650 6,5 280 215 8 384.00 249.60
8716660 6,6 280 215 8 399.00 259.40
8716670 6,7 280 215 8 399.00 259.40
8716680 6,8 280 230 8 399.00 259.40
8716690 6,9 280 230 8 399.00 259.40
8716700 7 280 230 8 399.00 259.40
8716710 7,1 315 250 8 422.00 274.30
8716720 7,2 315 250 8 422.00 274.30
8716730 7,3 315 250 8 422.00 274.30
8716740 7,4 315 250 8 422.00 274.30
8708750 7,5 315 250 8 422.00 274.30
8716760 7,6 315 265 8 445.00 289.30
8716770 7,7 315 265 8 445.00 289.30
EDP D L l dh6 Prix catal. Net
8716780 7,8 315 265 8 445.00 289.30
8716790 7,9 315 265 8 445.00 289.30
8708800 8 315 265 8 445.00 289.30
8716810 8,1 350 280 10 467.00 303.60

EgiAs 30° e8
140°
Exemple de commande: 3 p. ADO-30D 3mm
L
Ddh
6
l
Amincissement X
D<4
Amincissement R
D≥4
S.14
10 Prix en CHF
K K
GG GGG
P P P P M H
C 0,25-0,4% C ≥0,45% SCM INOX 25-35 HRCC £0,2%
ADO-40D
Foret long
En carbure monobloc
Revêtement EgiAS
Avec arrosage central
ADO-50D
Foret long
En carbure monobloc
Revêtement EgiAS
Avec arrosage central
Applications  excellent  bon
L
PL
L1
d
D 14
0˚
l1
L
PL
L1
d
D 14
0˚
l1
EgiAs
EgiAs
e8
e8
± 25°
± 25°
Exemple de commande: 3 p. ADO-40D 3mm
Exemple de commande: 3 p. ADO-50D 3mm
140°
140°
Amincissement R
Amincissement R
EDP D L l1 l PL L1 d Prix catal. Net
8717300 3 179 129 120 0,5 49 3 393.00 255.50
8717400 4 222 172 160 0,7 49 4 418.00 271.70
8717500 5 265 215 200 0,9 49 5 459.00 298.40
8717600 6 308 258 240 1,1 49 6 494.00 321.10
8717800 8 394 344 320 1,5 49 8 613.00 398.50
8718000 10 490 430 400 1,8 59 10 741.00 481.70
EDP D L l1 l PL L1 d Prix catal. Net
8718300 3 209 159 150 0,5 49 3 432.00 280.80
8718400 4 262 212 200 0,7 49 4 460.00 299.00
8718500 5 315 265 250 0,9 49 5 503.00 327.00
8718600 6 368 318 300 1,1 49 6 543.00 353.00
8718800 8 474 424 400 1,5 49 8 674.00 438.10
S.14
S.14
11Prix en CHF
0
+
-
160°
L
d
l
K K
GG GGG
P P P P M H H
C 0,25-0,4% C ≥0,45% SCM INOX 25-35 HRC 35-45 HRCC £0,2%
EDP D L l dh6 Prix catal. Net
8688903 3,03 65 15 3 102.00 66.30
8688923 3,53 70 18 4 107.00 69.60
8688904 4,03 70 20 4 115.00 74.80
8688924 4,53 75 23 5 122.00 79.30
8688905 5,03 75 25 5 130.00 84.50
EDP D L l dh6 Prix catal. Net
8688925 5,53 80 28 6 137.00 89.10
8688906 6,03 80 30 6 137.00 89.10
8688926 6,53 85 33 7 145.00 94.30
8688907 7,03 85 35 7 153.00 99.50
8688908 8,03 90 40 8 171.00 111.20
EDP D L l dh6 Prix catal. Net
8688928 8,53 95 43 9 178.00 115.70
8688909 9,03 95 45 9 187.00 121.60
8688910 10,03 100 50 10 202.00 131.30
8688911 11,03 115 55 11 216.00 140.40
8688912 12,03 120 60 12 236.00 153.40
ADO-PLT
Foret pilote

135°
135°
Exemple de commande: 3 p. ADO-MICRO-12D 1mm
Exemple de commande: 3 p. ADO-MICRO-20D 1mm
Exemple de commande: 3 p. ADO-MICRO-20D 1mm
EDP D L L1 l l1 PL d Prix catal. Net
8732035 1 60 38,8 12 17 0,2 3 142.00 92.30
8732036 1,1 65 42,3 13,2 18,7 0,2 3 142.00 92.30
8732037 1,2 65 40,7 14,4 20,4 0,2 3 142.00 92.30
8732038 1,3 65 39,2 15,6 22,1 0,3 3 142.00 92.30
8732039 1,4 70 42,7 16,8 23,8 0,3 3 142.00 92.30
8732040 1,5 70 41,2 18 25,5 0,3 3 142.00 92.30
EDP D L L1 l l1 PL d Prix catal. Net
8732041 1,6 70 39,7 19,2 27,2 0,3 3 142.00 92.30
8732042 1,7 73 41,2 20,4 28,9 0,4 3 142.00 92.30
8732043 1,8 73 39,7 21,6 30,6 0,4 3 142.00 92.30
8732044 1,9 73 38,1 22,8 32,3 0,4 3 142.00 92.30
8732045 2 77 40,6 24 34 0,4 3 142.00 92.30
S.15
S.15
S.15
13Prix en CHF
L
L1 l1
PL
l
Dd
14
0°
ADO-MICRO 2D
Mikrobohrer 2xD
En carbure monobloc
Revêtement IchAda
Avec arrosage central
EDP D L L1 l l1 PL d Prix catal. Net
8732001 0,7 47 38,5 1,4 4,2 0,1 3 104.00 67.60
8732002 0,75 47 38,3 1,5 4,5 0,1 3 104.00 67.60
8732003 0,8 50 41,1 1,6 4,8 0,1 3 104.00 67.60
8732004 0,85 50 40,9 1,7 5,1 0,2 3 104.00 67.60
8732005 0,9 50 40,7 1,8 5,4 0,2 3 104.00 67.60
8732006 0,95 50 40,5 1,9 5,7 0,2 3 104.00 67.60
8732007 1 53 42,8 2 6 0,2 3 92.60 60.20
8732008 1,1 53 42,4 2,2 6,6 0,2 3 92.60 60.20
8732009 1,2 53 41,9 2,4 7,2 0,2 3 92.60 60.20
EDP D L L1 l l1 PL d Prix catal. Net
8732010 1,3 53 41,5 2,6 7,8 0,2 3 92.60 60.20
8732011 1,4 53 41,1 2,8 8,4 0,3 3 92.60 60.20
8732012 1,5 53 40,7 3 9 0,3 3 92.60 60.20
8732013 1,6 53 40,3 3,2 9,6 0,3 3 92.60 60.20
8732014 1,7 53 39,9 3,4 10,2 0,3 3 92.60 60.20
8732015 1,8 53 39,5 3,6 10,8 0,3 3 92.60 60.20
8732016 1,9 53 39 3,8 11,4 0,3 3 92.60 60.20
8732017 2 58 43,6 4 12 0,4 3 92.60 60.20
IchAda ± 30° +0.001~
+0.010
140°
Applications  excellent  bon
N
AC, ADC
S
Ti
K K
GG GGG
P P P P M H HH
C 0,25-0,4% C ≥0,45% SCM INOX 35-45 HRC 45-52 HRC25-35 HRCC £0,2%
Exemple de commande: 3 p. ADO-MICRO-2D 0,7mm
ADO-MICRO: Foret pilote / Foret pour trous profonds